
О внесении изменений в Бюджет муниципального образования 
«Г ород Воткинск» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Принято Воткинской
городской Думой 11 декабря 2019 года

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением 
«О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Воткинск», утвержденным 
Решением Воткинской городской Думы от 26 ноября 2008 года № 403, Уставом 
муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает:

1. Внести в Бюджет муниципального образования «Город Воткинск» на 2019 год и на 
плановый период 2020 и 2021 годов следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:
а) в пункте 1 слова «в сумме 2 287 120,7 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 

2 414 663,7 тысяч рублей»;
б) в пункте 2 слова «в сумме 2 359 930,1 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 

2 487 473,1 тысяч рублей»;
2) приложение 1 к Бюджету муниципального образования «Город Воткинск» на 2019 

год и на плановый период 2020 и 2021 годов «Прогнозируемый общий объем доходов на 
2019 год согласно классификации доходов бюджетов Российской Федерации» в части 
изменяемых строк изложить в следующей редакции:

Код Наименование

Сумма на 
2019 год 

(тыс.руб.) 
утверждено

Сумма на 
2019 год 

(тыс.руб.) 
уточнено

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 1 589 755,1 1 717 298,1

2 02 00000 00 0000 000
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1 584 703,9 1 712 246,9

2 02 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации 149 219,8 276 762,8

ВСЕГО ДОХОДОВ 2 287 120,7 2 414 663,7



3) Приложение 9 к бюджету муниципального образования «Город Воткинск» на 
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов «Ведомственная структура расходов 
бюджета муниципального образования «Город Воткинск» на 2019 год» в части 
изменяемых строк изложить в следующей редакции:

Наименование

Главн
ый

распо
ряди
тель

Раздел,
подраз

дел

Целевая
статья

Вид
расхо
дов

Сумма на 
2019 год 

(тыс. руб.) 
утверждено

Сумма на 
2019 год 

(тыс. руб.) 
уточнено

Администрация муниципального 
образования "Город Воткинск"

933 107 350,2 107 835,3

Общегосударственные вопросы 933 0100 73 084,4 73 551,1
Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

933 0104 66 809,1 67 275,8

Программа "Муниципальное 
управление"

933 0104 0900000000 66 559,1 67 025,8

Подпрограмма "Организация 
муниципального управления"

933 0104 0910000000 56 042,0 56 508,7

Обеспечение деятельности Главы 
муниципального образования "Город 
Воткинск", Администрации города 
Воткинска

933 0104 0910100000 48 517,1 48 983,8

Иные бюджетные ассигнования 933 0104 0910100000 800 158,6 625,3

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность

933 0300 4 336,0 4 354,4

Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, гражданская 
оборона

933 0309 3 712,1 3 730,5

Программа "Безопасность" 933 0309 0600000000 3 712,1 3 730,5

Оказание муниципальных услуг
(работ)

933 0309 0610800000 3 612,1 3 630,5

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям

933 0309 0610800000 600 3 612,1 3 630,5

Управление жилищно-коммунального 
хозяйства Администрации города 
Воткинска

935 221 325,6 220 982,0

Жилищно-коммунальное хозяйство 935 0500 132 247,9 131 904,3

Благоустройство 935 0503 40 280,3 39 936,7



Программа "Содержание и развитие 
городского хозяйства"

935 0503 0700000000 40 021,2 39 677,6

Подпрограмма "Благоустройство и охрана 
окружающей среды"

935 0503 0740000000 40 021,2 39 677,6

Выполнение мероприятий реестра наказов 
избирателей и реализация проектов 
инициативного бюджетирования

935 0503 0740600000 7 293,3 6 949,7

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

935 0503 0740600000 200 7 293,3 6 949,7

Управление культуры, спорта и 
молодежной политики Администрации 
города Воткинска

938 281 088,1 320 601,5

Образование 938 0700 52 180,8 55 969,8
Дополнительное образование детей 938 0703 47 287,0 50 939,0

Программа "Развитие образования и 
воспитание"

938 0703 0100000000 47 287,0 50 939,0

Подпрограмма "Дополнительное 
образование и воспитание детей"

938 0703 0130000000 47 287,0 50 939,0

Уплата налога на имущество и 
земельного налога

938 0703 0131700000 319,3 3 971,3

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям

938 0703 0131700000 600 319,3 3 971,3

Молодёжная политика 938 0707 4 893,8 5 030,8
Программа "Реализация молодежной 

политики"
938 0707 1000000000 4 469,3 4 606,3

Уплата налога на имущество и 
земельного налога

938 0707 1010300000 378,3 515,3

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям

938 0707 1010300000 600 378,3 515,3

Культура, кинематография 938 0800 151 842,0 174 281,0
Культура 938 0801 131 582,3 154 021,3

Программа "Развитие культуры" 938 0801 0300000000 131 582,3 154 021,3
Подпрограмма "Библиотечное 

обслуживание населения"
938 0801 0310000000 30 456,9 31 442,9

Уплата налога на имущество и 
земельного налога

938 0801 0310400000 66,9 1 052,9

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям

938 0801 0310400000 600 66,9 1 052,9



Подпрограмма "Организация 
досуга, предоставление услуг оганизаций 
культуры и доступа к музейным фондам"

938 0801 0320000000 99 806,3 121 259,3

Уплата налога на имущество и 
земельного налога

938 0801 0320700000 835,1 22 288,1

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям

938 0801 0320700000 600 835,1 22 288,1

Физическая культура и спорт 938 1100 76 415,3 89 700,7
Физическая культура 938 1101 76 415,3 89 700,7

Программа "Сохранение здоровья и 
формирование здорового образа жизни 
населения"

938 1101 0200000000 76 415,3 89 700,7

Подпрограмма "Создание условий 
для развития физической культуры и 
спорта"

938 1101 0220000000 76 415,3 89 700,7

Уплата налога на имущество и 
земельного налога

938 1101 0221300000 2 952,0 16 237,4

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям

938 1101 0221300000 600 2 952,0 16 237,4

Управление образования 
Администрации города Воткинска

941 1 336 624,7 1 424 510,3

Образование 941 0700 1 293 316,5 1 381 202,1

Дошкольное образование 941 0701 576 029,2 647 856,5

Программа "Развитие образования и 
воспитание"

941 0701 0100000000 576 029,2 647 856,5

Подпрограмма "Развитие 
дошкольного образования"

941 0701 0110000000 576 029,2 647 856,5

Оказание муниципальной услуги 
по предоставлению общедоступного и 
бесплатного дошкольного образования, 
осуществление присмотра и ухода за 
детьми

941 0701 0110100000 568 529,2 640 356,5

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям

941 0701 0110100000 600 568 112,6 639 939,9

Общее образование 941 0702 572 160,4 587 246,0
Программа "Развитие образования и 

воспитание"
941 0702 0100000000 572 160,4 587 246,0

Подпрограмма "Развитие общего 
образования"

941 0702 0120000000 567 740,7 582 826,3



Оказание муниципальных услуг по 
реализации основных 
общеобразовательных программ по 
реализации начального и среднего 
(полного) общего образования

941 0702 0120100000 499 711,1 514 796,5

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям

941 0702 0120100000 600 499 711,1 514 796,5

Социальная поддержка детей- 
сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей, обучающихся и 
воспитывающихся в образовательных 
организациях для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей

941 0702 0120300000 33 364,3 33 364,5

Иные бюджетные ассигнования 941 0702 0120300000 800 902,6 902,8

Дополнительное образование детей 941 0703 81 147,5 82 016,5

Программа "Развитие образования и 
воспитание"

941 0703 0100000000 81 147,5 82 016,5

Подпрограмма "Дополнительное 
образование и воспитание детей"

941 0703 0130000000 81 147,5 82 016,5

Организация обучения по 
программам дополнительного 
образования детей различной 
направленности

941 0703 0130100000 69 488,1 70 357,1

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям

941 0703 0130100000 600 69 488,1 70 357,1

Молодёжная политика 941 0707 19 103,6 19 207,3
Программа "Развитие образования и 

воспитание"
941 0707 0100000000 19 103,6 19 207,3

Подпрогамма "Организация отдыха 
детей в каникулярное время"

941 0707 0160000000 19 103,6 19 207,3

Организация отдыха детей в 
каникулярное время

941 0707 0160100000 7 361,8 7 465,5

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным учреждениям и 
иным некоммерческим организациям

941 0707 0160100000 600 7 361,8 7 465,5

Управление финансов 943 15 794,1 15 796,6
Общегосударственные вопросы 943 0100 9 180,9 9 183,4



Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и таможенных 
органов и органов финансового 
(финансово-бюджетного) надзора

943 0106 9 180,9 9 183,4

Программа "Управление 
муниципальными финансами"

943 0106 1400000000 9 180,9 9 183,4

Подпрограмма "Организация 
бюджетного процесса в муниципальном 
образовании "Город Воткинск"

943 0106 1410000000 8 928,7 8 931,2

Реализация установленных 
полномочий (функций) Управления 
финансов Администрации города 
Воткинска

943 0106 1410500000 8 928,7 8 931,2

Иные бюджетные ассигнования 943 0106 1410500000 800 0,1 2,6

ИТОГО РАСХОДОВ 2 359 930,1 2 487 473,1



4) Приложение 11 к бюджету муниципального образования «Город Воткинск» на 2019 
год и на плановый период 2020 и 2021 годов «Распределение бюджетных ассигнований по 
целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям 
деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов 
бюджета муниципального образования «Город Воткинск» на 2019 год» в части изменяемых 
строк изложить в следующей редакции:

Наименование Целевая статья
Вид

расхо
дов

Сумма на 2019 
год 

(тыс. руб.) 
утверждено

Сумма на 2019 
год 

(тыс. руб.) 
уточнено

Программа "Развитие образования и воспитание” 0100000000 1 358 817,2 1 450 354,8

Подпрограмма "Развитие дошкольного 
образования"

0110000000 594 084,0 665 911,3

Оказание муниципальной услуги по 
предоставлению общедоступного и бесплатного 
дошкольного образования, осуществление присмотра и 
ухода за детьми

0110100000 586 584,0 658 411,3

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным некоммерческим 
организациям

0110100000 600 586 167,4 657 994,7

Подпрограмма "Развитие общего образования" 0120000000 567 889,0 582 974,6

Оказание муниципальных услуг по реализации 
основных общеобразовательных программ по 
реализации начального и среднего (полного) общего 
образования

0120100000 499 844,2 514 929,6

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным некоммерческим 
организациям

0120100000 600 499 844,2 514 929,6

Социальная поддержка детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, обучающихся и 
воспитывающихся в образовательных организациях 
для детей-сирот и детей

0120300000 33 379,5 33 379,7

Иные бюджетные ассигнования 0120300000 800 902,6 902,8
Подпрограмма "Дополнительное образование и 

воспитание детей"
0130000000 128 504,8 133 025,8

Организация обучения по программам 
дополнительного образования детей различной 
направленности

0130100000 116 526,1 117 395,1

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным некоммерческим 
организациям

0130100000 600 116 526,1 117 395,1

Уплата налога на имущество и земельного налога 0131700000 319,3 3 971,3

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным некоммерческим 
организациям

0131700000 600 319,3 3 971,3

Подпрограмма "Организация отдыха детей в 
каникулярное время"

0160000000 19 528,1 19 631,8



Организация отдыха детей в каникулярное время 0160100000 7 361,8 7 465,5

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным некоммерческим 
организациям

0160100000 600 7 361,8 7 465,5

Программа "Сохранение здоровья и формирование 
здорового образа жизни населения"

0200000000 76 415,3 89 700,7

Подпрограмма "Создание условий для развития 
физической культуры и спорта"

0220000000 76 415,3 89 700,7

Уплата налога на имущество и земельного налога 0221300000 2 952,0 16 237,4

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным некоммерческим 
организациям

0221300000 600 2 952,0 16 237,4

Программа "Развитие культуры" 0300000000 151 772,0 174 211,0
Подпрограмма "Библиотечное обслуживание 

населения"
0310000000 30 456,9 31 442,9

Уплата налога на имущество и земельного налога 0310400000 66,9 1 052,9

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным некоммерческим 
организациям

0310400000 600 66,9 1 052,9

Подпрограмма "Организация досуга, 
предоставление услуг организаций культуры и 
доступа к музейным фондам"

0320000000 99 806,3 121 259,3

Уплата налога на имущество и земельного налога 0320700000 835,1 22 288,1

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным некоммерческим 
организациям

0320700000 600 835,1 22 288,1

Программа "Безопасность" 0600000000 4 386,0 4 404,4
Подпрограмма "Предупреждение и ликвидация 

последствий чрезвычайных ситуаций, реализация 
мер пожарной безопасности"

0610000000 3 934,1 3 952,5

Оказание муниципальных услуг (работ) 0610800000 3 612,1 3 630,5

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным некоммерческим 
организациям

0610800000 600 3 612,1 3 630,5

Программа "Содержание и развитие городского 
хозяйства"

0700000000 257 959,2 257 615,6

Подпрограмма "Благоустройство и охрана 
окружающей среды"

0740000000 40 021,2 39 677,6

Выполнение мероприятий реестра наказов 
избирателей и реализация проектов инициативного 
бюджетирования

0740600000 7 293,3 6 949,7

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

0740600000 200 7 293,3 6 949,7

Программа "Муниципальное управление" 0900000000 70 036,5 70 503,2



Подпрограмма "Организация муниципального 
управления”

0910000000 59 519,4 59 986,1

Обеспечение деятельности Главы 
муниципального образования "Город Воткинск", 
Администрации города Воткинска

0910100000 51 994,5 52 461,2

Иные бюджетные ассигнования 0910100000 800 158,6 625,3
Программа "Реализация молодежной политики" 1000000000 4 469,3 4 606,3

Уплата налога на имущество и земельного налога 1010300000 378,3 515,3

Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным некоммерческим 
организациям

1010300000 600 378,3 515,3

Программа "Управление муниципальными 
финансами"

1400000000 16 361,1 16 363,6

Подпрограмма "Организация бюджетного 
процесса в муниципальном образовании "Город 
Воткинск"

1410000000 15 541,9 15 544,4

Реализация установленных полномочий (функций) 
Управления финансов Администрации города 
Воткинска

1410500000 8 928,7 8 931,2

Иные бюджетные ассигнования 1410500000 800 0,1 2,6
ИТОГО РАСХОДОВ 2 359 930,1 2 487 473,1



5) Приложение 13 к Бюджету муниципального образования «Город Воткинск» на 2019 
год и на плановый период 2020 и 2021 годов «Распределение бюджетных ассигнований на 
2019 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов 
расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Город Воткинск» 
в части изменяемых строк изложить в следующей редакции:

Наименование
Раздел,
подраз

дел

Целевая
статья

Вид
расхо
дов

Сумма на 
2019 год 

(тыс. руб.) 
утверждено

Сумма на 
2019 год 

(тыс. руб.) 
уточнено

Общегосударственные вопросы 0100 109 454,0 109 923,2
Функционирование 

Правительства Российской 
Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций

0104 66 809,1 67 275,8

Программа "Муниципальное 
управление"

0104 0900000000 66 559,1 67 025,8

Подпрограмма "Организация 
муниципального управления"

0104 0910000000 56 042,0 56 508,7

Обеспечение деятельности 
Главы муниципального образования 
"Город Воткинск", Администрации 
города Воткинска

0104 0910100000 48 517,1 48 983,8

Иные бюджетные 
ассигнования

0104 0910100000 800 158,6 625,3

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов 
финансового (финансово
бюджетного) надзора

0106 10 819,0 10 821,5

Программа "Управление 
муниципальными финансами"

0106 1400000000 9 183,9 9 186,4

Подпрограмма "Организация 
бюджетного процесса в 
муниципальном образовании "Город 
Воткинск"

0106 1410000000 8 928,7 8 931,2

Реализация установленных 
полномочий (функций) Управления 
финансов Администрации города 
Воткинска

0106 1410500000 8 928,7 8 931,2

Иные бюджетные 
ассигнования

0106 1410500000 800 0,1 2,6

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность

0300 4 422,0 4 440,4

Защита населения и территории 
от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного 
характера, гражданская оборона

0309 3 712,1 3 730,5

Программа "Безопасность" 0309 0600000000 3 712,1 3 730,5



Подпрограмма 
"Предупреждение и ликвидация 
последствий чрезвычайных 
ситуаций, реализация мер пожарной 
безопасности"

0309 0610000000 3 712,1 3 730,5

Оказание муниципальных 
услуг (работ)

0309 0610800000 3 612,1 3 630,5

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

0309 0610800000 600 3 612,1 3 630,5

Жилищно-коммунальное
хозяйство

0500 289 025,2 288 681,6

Благоустройство 0503 186 862,9 186 519,3
Программа "Содержание и 

развитие городского хозяйства"
0503 0700000000 40 021,2 39 677,6

Подпрограмма 
"Благоустройство и охрана 
окружающей среды"

0503 0740000000 40 021,2 39 677,6

Выполнение мероприятий реестра 
наказов избирателей и реализация 
проектов инициативного 
бюджетирования

0503 0740600000 7 293,3 6 949,7

Закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

0503 0740600000 200 7 293,3 6 949,7

Образование 0700 1 521 236,1 1 612 910,7
Дошкольное образование 0701 741 767,0 813 594,3

Программа "Развитие 
образования и воспитание"

0701 0100000000 576 029,2 647 856,5

Подпрограмма "Развитие 
дошкольного образования"

0701 0110000000 576 029,2 647 856,5

Оказание муниципальной 
услуги по предоставлению 
общедоступного и бесплатного 
дошкольного образования, 
осуществление присмотра и ухода за 
детьми

0701 0110100000 568 529,2 640 356,5

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

0701 0110100000 600 568 112,6 639 939,9

Общее образование 0702 582 161,4 597 247,0
Программа "Развитие 

образования и воспитание"
0702 0100000000 572 160,4 587 246,0

Подпрограмма "Развитие 
общего образования"

0702 0120000000 567 740,7 582 826,3

Оказание муниципальных 
услуг по реализации основных 
общеобразовательных программ по 
реализации начального и среднего 
(полного) общего образования

0702 0120100000 499 711,1 514 796,5



Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

0702 0120100000 600 499 711,1 514 796,5

Социальная поддержка детей- 
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, обучающихся 
и воспитывающихся в 
образовательных организациях для 
детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей

0702 0120300000 33 364,3 33 364,5

Иные бюджетные 
ассигнования

0702 0120300000 800 902,6 902,8

Дополнительное образование 
детей

0703 128 434,5 132 955,5

Программа "Развитие 
образования и воспитание"

0703 0100000000 128 434,5 132 955,5

Подпрограмма 
"Дополнительное образование и 
воспитание детей"

0703 0130000000 128 434,5 132 955,5

Организация обучения по 
программам дополнительного 
образования детей различной 
направленности

0703 0130100000 116 455,8 117 324,8

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

0703 0130100000 600 116 455,8 117 324,8

Уплата налога на имущество и 
земельного налога

0703 0131700000 319,3 3 971,3

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

0703 0131700000 600 319,3 3 971,3

Молодёжная политика 0707 23 997,4 24 238,1
Программа "Развитие 

образования и воспитание"
0707 0100000000 19 528,1 19 631,8

Подпрограмма "Организация 
отдыха детей в каникулярное время"

0707 0160000000 19 528,1 19 631,8

Организация отдыха детей в 
каникулярное время

0707 0160100000 7 361,8 7 465,5

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

0707 0160100000 600 7 361,8 7 465,5

Программа "Реализация 
молодежной политики"

0707 1000000000 4 469,3 4 606,3

Уплата налога на имущество и 
земельного налога

0707 1010300000 378,3 515,3

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

0707 1010300000 600 378,3 515,3



Культура, кинематография 0800 151 939,6 174 378,6
Культура 0801 131 679,9 154 118,9

Программа "Развитие культуры" 0801 0300000000 131 582,3 154 021,3
Подпрограмма "Библиотечное 

обслуживание населения"
0801 0310000000 30 456,9 31 442,9

Уплата налога на имущество и 
земельного налога

0801 0310400000 66,9 1 052,9

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

0801 0310400000 600 66,9 1 052,9

Подпрограмма "Организация 
досуга, предоставление услуг 
организаций культуры и доступа к 
музейным фондам"

0801 0320000000 99 806,3 121 259,3

Уплата налога на имущество и 
земельного налога

0801 0320700000 835,1 22 288,1

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

0801 0320700000 600 835,1 22 288,1

Физическая культура и спорт 1100 76 426,8 89 712,2
Физическая культура 1101 76 415,3 89 700,7
Программа "Сохранение 

здоровья и формирование здорового 
образа жизни населения"

1101 0200000000 76 415,3 89 700,7

Подпрограмма "Создание 
условий для развития физической 
культуры и спорта"

1101 0220000000 76 415,3 89 700,7

Уплата налога на имущество и 
земельного налога

1101 0221300000 2 952,0 16 237,4

Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

1101 0221300000 600 2 952,0 16 237,4

ИТОГО РАСХОДОВ 2 359 930,1 2 487 473,1

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в Сборнике «Муниципальные ведомости 

города Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы 
муниципального образования «Город Воткинск».


